VASARIO 16-ai DIENAI PAMINETI

Mastaiciai, 12/2/2026

Event 8 Boys, 50m Freestyle 2013 and younger
12/02/2026 - 15:10 Startlist
YB
Heat 1 of 11
1 MAZEIKA, Simas 18  Prienu sporto centras NT
2 VILKAS, Nemunas 18  Prienu sporto centras NT
3 RADZEVICIUS, Viktoras 17  Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras NT
4 MESKAUSKAS, Domas 17  Prienu sporto centras NT
5 ZAREMBA, Domantas 15 Kaunor. SC NT
Heat 2 of 11
1 KRIZINAUKAS, Dominykas 18  Prienu sporto centras NT
2 MATIJOSIUS, Domantas 15 Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras NT
3 PECELIUNAS, Jonas 17 Kaunor. SC 1:10.97
4 DARASKEVICIUS, Tauras 16  Prienu sporto centras 1:18.36
5 ALIUKEVICIUS, Mykolas 16  Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras NT
6 PASKEVICIUS, Tomas 16 Kaunor. SC NT
Heat3 of 11
1 NAVICKAS, Azuolas 17 Kaunor. SC 1:04.20
2 VILKAS, Kasparas 16  Prienu sporto centras 1:00.91
3 PATASIUS, Augustas 17 Kaunor. SC 58.96
4 TROTA, Benediktas 15 Kaunor. SC 1:00.10
5 TIMINSKAS, Ainius Azuolas 16 Kaunor. SC 1:04.01
6 KIRLYS, Joris 16 Kaunor. SC 1:07.80
Heat4 of 11
1 VASILIAUSKAS, Tauras 17 Kaunor. SC 58.16
2 SULSKIS, Rapolas 17  Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras 55.38
3 LAUGALYS, Mykolas 17  Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras 52.91
4 KELBAUSKAS, Tauras 15 Kaunor. SC 53.08
5 ZAKARAUSKAS, Arnas 16 Kaunor. SC 56.23
6 BEREISA, Augustas 17 Kaunor. SC 58.69
Heat 5 of 11
1 LUKOSEVICIUS, Lukas 16 Kaunor. SC 51.99
2 SLIUZAS, Augustas 16  Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras 49.74
3 PAUKSTA, Benas 17  Sirvintu SC 49.46
4 NAUJOKAITIS, Nojus 16 Kaunor. SC 49.48
5 PETRASKA, Daugirdas 16 Kaunor.SC 50.31
6 VILIUSIS, Vilius 15  Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras 52.91
Heat 6 of 11
1 BARKAUSKAS, Daugirdas 15 Kaunor. SC 48.72
2 JOMANTAS, Atas 16 Kaunor. SC 47.85
3 ZVIRBLIS, Pranas 16  Sirvintu SC 45.79
4 SINDARAVICIUS, Adomas 16  Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras 47.61
5 GRUZINSKAS, Martynas 17 Kaunor. SC 48.67
6 BALCIUS, Martynas 14 Kaunor. SC 48.92
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VASARIO 16-ai DIENAI PAMINETI

Mastaiciai, 12/2/2026

Event 8, Boys, 50m Freestyle

Heat 7 of 11

1 PETKEVICIUS, Motiejus
2 GARLIAUSKAS, Joris
3 IGLIUKAS, Elvijus

4 GIRDEVICIUS, Benas

5 MAJAUSKAS, Lukas

6 SMUILYS, Emilis

Heat 8 of 11

1 RASINSKAS, Jonas

2 TOTORAITIS, Adomas

3 BANIOTA, Armandas

4 MOCKUS, Adomas

5 ZASCIURINSKAS, Margiris
6 RACIUNAS, Leonas

Heat 9 of 11

1 PETRAUSKAS, Elonas
2 ARBOCIUS, Martynas
3 SNIEPIS, Aironas

4 LAUGALYS, Jonas

5 LAZAUSKAS, Kristupas
6 TIUKSA, Adrijus

Heat 10 of 11

1 PAUKSTA, Pijus

2 GINCAS, Deimonas

3 DEMERECKAS, Vincentas
4 FRANKA, Domantas

5 AUKSTUOLIS, Julius

6 KACEVICIUS, Vilius

Heat 11 of 11

1 SKILINSKAS, Adas

2 VITKAUSKAS, Galantas
3 VILKAS, Vejas

4 PAPLAUSKAS, Justas
5 LUKOSEVICIUS, Neidas
6 RASINSKAS, Jokubas

16
15
16
15
16
14

16
13
14
15
15
16

15
14
15
14
15
14

15
15
14
16
16
16

14
14
13
14
13
14

Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras
Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras
Sirvintu SC

Sirvintu SC

Kaunor. SC

Kaunor. SC

Silales SM

Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras
Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras
Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras
Prienu sporto centras

Kaunor. SC

Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras
Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras
Silales SM

Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras
Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras
Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras

Sirvintu SC
Sirvintu SC
Silales SM
Pasvalio SM
Kaunor. SC
Sirvintu SC

Kaunor. SC

Prienu sporto centras
Prienu sporto centras
Kaunor. SC

Kaunor. SC

Silales SM

45.36
43.03
41.86
42.27
44.65
45.62

41.36
40.37
39.87
40.06
40.93
41.57

39.45
39.12
38.74
38.92
39.45
39.78

37.22
36.05
34.55
35.52
37.22
37.89

33.27
30.81
30.45
30.75
32.99
34.05

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Kauno rajono sporto mokykla

12/02/2026 15:25 - Page 2



